Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2015				                                                              № 208
г. Алейск

	О порядке обработки персональных данных без использования средств автоматизации

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обработка персональных данных без использования средств автоматизации осуществляется в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации».
2. Настоящее постановление распространяется на органы администрации города Алейска Алтайского края с правом юридического лица.
3. Отделу по печати и информации администрации города (Сухно Ф.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря администрации города Т.В. Смагину.

Глава администрации города                                                                В.Н. Серикова

Смагина Татьяна Васильевна
21423